Protocollo N.0008113/2024 del 05/11/2024

-Ty'?{f;}?-riiféwﬂ dedd " OFitirccone e ded T/ﬂ;fﬁﬁﬁ
ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA - CONDOFURI - BRANCALEONE - BRUZZANO

Via Montesanto, 26 - 89035 BOVA MARINA
Tel. & fax 0965.923605 C. M. RCIC85200D
e-mail: rcic85200d@istruzione.it — pec: rcic85200d@pec.istruzione.it
sito: www.icbovamarinacondofuri.edu.it

Prot. e data (si veda segnatura)

AlUAlbo pretorio online
Al Sito Web http://icbovamarinacondofuri.edu.it
Atutto il personale docente dell’lstituzione

OGGETTO: RETTIFICA DECRETO ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI PER L’A.S. 2024/2025-
Plessi di Bova Marina e Brancaleone-Via Napoli (sede di Razza)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli articolin. 122 e n. 10, comma 4 del Decreto Legislativo n. 297/1994;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il “Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”;

VISTA la Legge n. 53/2003; VISTO il Decreto Legislativo N. 59 /2004;

VISTE le Indicazioni per il curricolo D.M. 31/7/2007;

VISTA la Legge 6 agosto 2008, n. 133; VISTO Il DPR n. 81 del 20/03/2009 contenente norme per la
riorganizzazione della rete scolastica e ilrazionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola,
ai sensi dell’articolo 64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con
modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133 (G.U. n. 151 del 2-7-2009);

VISTO L’art. 34 del D.lgs. n. 150 del 27/10/2009 che ha modificato Uarticolo 5 del D.Lgs. n. 165 del 30
marzo 2001;

VISTA Legge 13 luglio 2015, n.107;

CONSIDERATE le proposte di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni definite dal Collegio
Docenti del 04/09/2024;

CONSIDERATE le risorse dell’organico funzionale della scuola primaria relative alla lingua straniera —
inglese- e le insegnanti in possesso dei requisiti perinsegnare L2 in qualita di specializzate;

TENUTO CONTO della certificazione sanitaria prodotta dalla docente Tringali Consolata di cui al prot.
n.7803 del 28/10/2024;

CONSIDERATE nuove valutazioni tese a rendere piu efficace ’utilizzo del personale in servizio,

VISTO Il decreto assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2024/2025;

DECRETA

La rettifica alle assegnazioni dei docenti alle sedi e alle classi di Scuola Primaria dei plessi di Bova
Marina e Brancaleone (Sede di Razza) dell’lstituto per 'a. s. 2024/2025, cosi come riportato nel
prospetto allegato.

IL Dirigente scolastico
Dott. Fortunato SURACE

(Firma autografa omessa ai sensi art. 3, c. 2d. lgs 12.02.1993 n. 3)


Protocollo N.0008113/2024 del 05/11/2024


